様式９

                                                                        年    月    日

持続可能な物流を支える物流効率化実証事業事務局 御中

                                            申請者    住所

                                                      氏名   法人にあっては名称

                                                              及び代表者の役職及び氏名

持続可能な物流効率化実証事業費補助金

（物流効率化に資する連携実証事業）

  に係る交付申請書

持続可能な物流効率化実証事業費補助金（物流効率化に資する連携実証事業）交付規程（以下「交

付規程」という。）第５条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について、交付規程に定めると

ころに従うことを承知の上、下記のとおり申請します。

記

１．補助事業計画名

２．補助事業の開始及び完了予定日

   補助事業の開始日：交付決定日

   完了予定日：令和 年  月  日

３．補助事業に要する経費                                      円（税込み）

４．補助対象経費                                              円（税抜き）

５．補助金交付申請額                                          円（税抜き）

６．補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分

  採択申請時の「申請様式等」のうち、「積算内訳書」に記載のとおり

（注）申請書には、次の事項を記載した書面を添付すること。

１．業者選定理由書（様式３）

２．取得財産に係る誓約書（様式１０）

３．その他持続可能な物流を支える物流効率化実証事業事務局が必要と認める書類